СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2015 № 17/4
Об утверждении Концепций информационно-рекламного оформления фасадов зданий улицы Советской и участка проспекта Ленина от проезда Чернышевского до улицы Корешкова в городском округе Электросталь Московской области
В целях упорядочения размещения и формирования благоприятного внешнего вида рекламных конструкций и средств размещения информации на зданиях и сооружениях, расположенных на территории городского округа Электросталь Московской области, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую Концепцию информационно-рекламного оформления фасадов зданий улицы Советской в городском округе Электросталь Московской области.

2. Утвердить прилагаемую Концепцию информационно-рекламного оформления фасадов зданий участка проспекта Ленина от проезда Чернышевского до улицы Корешкова в городском округе Электросталь Московской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .

4. Источником финансирования публикации настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы» бюджетной классификации Российской Федерации.
Глава городского округа

А.А. Суханов

Председатель Совета депутатов
городского округа

В.А. Кузьмин